ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

16 июля 2024 года г. Иркутск 

Свердловский районный суд г. Иркутска в составе:

председательствующего Кожуховой И.В.,

при секретаре Давиденко Д.В.,

с участием государственного обвинителя Артеменко Э.А., 

подсудимой ФИО7, защитника Починковой Н.С., 

представителя потерпевшего КИВ

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело № 1-690/2024 в особом порядке в отношении:

ФИО7, .... не судимой,

мера пресечения – подписка о невыезде и надлежащем поведении, обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного п. «в» ч. 2 ст. 158 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

Подсудимая ФИО7 совершила кражу, то есть тайное хищение чужого имущества с причинением значительного ущерба гражданину, при следующих обстоятельствах:

Подсудимая ФИО7 с октября 2023 года, более точное время не установлено, находясь в пункте выдачи заказов «Вайлдберриз», расположенного по адресу: 

<

адрес обезличен>, мкр. Юбилейный, 96, где по устной договоренности, без составления трудового и срочного договора на работу, выполняла работу в качестве менеджера по работе с клиентами, в обязанности которой входило прием товара поступившего со складов маркетплейса «Вайлдберриз», выдача клиентам товара, который с момента приемки товаров до вручения товара клиенту несет материальную ответственность ИП КДВ 

<

Дата обезличена>, более точное время не установлено, у ФИО7 находящейся в пункте выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, с корыстной целью, возник преступный умысел, направленный на тайное хищение имущества, принадлежащего ИП КДВ, путем оформления заявки через личный кабинет на доставку различных товаров на свое имя со складов маркетплейса «Вайлдберриз» на вышеуказанный пункт выдачи заказов, за сохранность которого несет полную материальную ответственность ИП КДВ, однако при получении товара ФИО7 не отмечала прибытие товара, тем самым товар числился не доставленным.

Реализуя возникший преступный умысел, ФИО7 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте по вышеуказанному адресу, через телефон зашла в приложение «Вайлдберриз», где в личном кабинете, зарегистрированном на ее абонентский номер, оформила заявку на доставку товара в вышеуказанный пункт выдачи заказов, а именно: платье праздничное вечернее, артикул: 165804742, стоимостью 1533 рублей, которое поступило в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу. 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1533 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте, оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: серьги новогодние Гринч Подарок на новый год «Мафмаф», Артикул: 123711617, стоимостью 237 рубля, которые поступили в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, после чего 

<

Дата обезличена>, в неустановленное следствием время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 237 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте, оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз», а именно: сотовый телефон (Си51 Реалми) С51 Realme, артикул: 175333003, стоимостью 9100 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, после чего 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 9100 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: жилетку утепленную безрукавку болоньевую, артикул: 171159126, стоимостью 1037 рублей, которая поступила в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, после чего 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1037 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: триммер для бровей, бритву для лица (Прима Ленд) Prima Land, артикул: 28335736, стоимостью 118 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 118 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: воздушный шар на подставке Дракончик 46см Праздник. Маркет, артикул: 164443173, стоимостью 190 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 190 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: свитер вязаный оверсайз с горлом объемный (Дэффи Уорлд) DAFFY world, артикул: 99861351, стоимостью 1292 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1292 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: шапка вязаная бини с отворотом демисезонная (Пэлота Бленда) Pelota Blandа, артикул: 169162275, стоимостью 592 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 592 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: сумка женская через плечо маленькая кросс-боди (Киштукор) KISHTUKO, артикул: 165440298, стоимостью 778 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 778 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформиа заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: универсальный ремешок для умных часов (ФИО3 Самсунг Хеавей зен-стор) Xiaomi Samsung Huawei zen-store, артикул: 35682859, стоимостью 175 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 175 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: зарядка для (Айфон ДжКубокс) iPhone GQbox, артикул: 147681794, стоимость 468 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 468 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: мусорное ведро (Фостерленд) Fosterland, артикул: 75367766, стоимостью 537 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 537 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: платье вечернее женское короткое с длинным рукавом (Твойфасон) Tvoifason, артикул: 66213522, стоимостью 1098 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1098 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: стикеры для ежедневника Новый год (Мейк Чудеса) Make Chudesa, артикул: 176156259, стоимостью 288 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 288 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: стикеры на телефон ноутбук, наклейки для заметок ежедневника (Би Мотивейтид) BE MOTIVATED, артикул: 63024972, стоимостью 172 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 172 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: стакан (Сипа Хоум) SYPA Home, артикул: 29335511, стоимостью 391 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 391 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: набор мини открыток 30 штук Фабрика Настроения, артикул: 175946259, стоимостью 155 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 155 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: набор мини открыток 30 штук Фабрика Настроения, артикул: 175946259, стоимостью 155 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 155 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: маскарадный костюм динозавра (стэш) stash, артикул: 178393914, стоимость 1303 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 155 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: тушь для ресниц Объем и Безупречная длина БЕЛИТА, артикул: 8354453, стоимостью 335 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное следствием время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 335 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: пуховик зимний длинный с капюшоном с капюшоном куртка, артикул: 106121936 стоимостью 7518 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 7518 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: парные кулоны для влюбленных и подруг на магните, артикул: 176587847, стоимостью 282 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 282 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: консилер для лица и глаз - цвет 02. Корректор (Джомтэм) JOMTAM, артикул: 151550200, стоимость 80 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 80 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: консилер для лица и глаз - цвет 02. Корректор (Джомтэм) JOMTAM, артикул: 151550200, стоимость 80 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 80 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: консилер для лица и глаз - цвет 02. Корректор (Джомтэм) JOMTAM, артикул: 151550200, стоимость 85 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 85 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: жидкое крем мыло лайм 1 литр, артикул: 184011810, стоимостью 396 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 396 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: носовой упор запасные части для очков, артикул: 65792521, стоимостью 143 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 143 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: клей для обуви, кожи и ПВХ изделий – десмокол полиуретановый, артикул: 137629278, стоимость 138 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 138 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: парные браслеты для влюбленных, артикул: 88514504, стоимостью 190 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 190 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: кислородный пятновыводитель отбеливатель, артикул: 19252625, стоимостью 315 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 315 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: пальчиковые АА, Набор 12шт Батарейки, артикул: 166159166, стоимостью 342 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 342 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: духи мужские (Уайлд Хардгард) Wild Hardguard парфюм 100 мл, артикул: 152293841, стоимостью 604 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 604 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: коврик придверный для улицы в прихожую и коридор 40х60 см, артикул: 75167434, стоимостью 378 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 378 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: полотенце махровое банное набор из 4 шт. (Летто) Letto, артикул: 165655421, стоимостью 850 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 850 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: арабские Масляные Духи (ФИО8 Рехаб) Choco Musk 6 мл Al Rehab, артикул: 51840714, стоимостью 287 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 287 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: арабские Масляные Духи (ФИО8 Рехаб) Choco Musk 6 мл Al Rehab, артикул: 51840714, стоимостью 287 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 287 рублей.

Продолжая свои преступные действия ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: кокосовый (спрей-мист) спрей-mist фиксатор для макияжа, Артикул: 9254566, стоимостью 200 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 200 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: масло для губ (Дэссерт) Dessert тон 04 увлажняющее с апликатором, Артикул: 28876653, стоимостью 343 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 343 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: постельное белье 2 спальное, полисатин, наволочки 70х70 см (Миа Кара) Mia Cara, Артикул: 74660251, стоимостью 1117 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1117 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: магниты новогодние деревянные набор символ года Дракон, Артикул: 126749325, стоимостью 273 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 273 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: светодиодная неоновая фигура неоновый светильник ночник Улетное настроение, Артикул: 150276414, стоимостью 627 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 627 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: кольцо серебро 925 с камнем (Силверми) SILVERME, Артикул: 94812851, стоимостью 2189 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 2189 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: полотенце махровое банное набор из 4 штук, Артикул: 165655421, стоимостью 850 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 850 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: худи оверсайз с принтом и начесом (Сэтнер) Setner, Артикул: 122054347, стоимостью 2613 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 2613 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: настольная игра Было не было (ФИО2 Мейкерс) DREAM MAKERS, Артикул: 159458685, стоимостью 416 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 416 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Настольная игра Цитадели Делюкс (Хобби Уорлд) Hobby World, Артикул: 154756957, стоимостью 2990 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 2990 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Набор кухонных ножей и подставка, Артикул: 178200044, стоимостью 1613 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1613 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Подарочный набор бокалов, Артикул: 65885428, стоимостью 737 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 737 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Худи оверсайз с капюшоном и начесом, Артикул: 171386764, стоимостью 2000 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 2000 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Мягкая игрушка Британский Кот батон, Артикул: 197884451, стоимостью 1295 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1295 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Светодиодная лента 20 метров с пультом (АрДжиБи ЭлИДи ТечНаус) RGB LED TechHouse, Артикул: 62001024, стоимостью 1621 рубль, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1621 рубль.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Стикеры на телефон и чехол аниме (Хэлло Китти) Hello Kitty Куроми, Артикул: 102168693, стоимостью 189 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 189 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Беспроводная зарядка (айфон) iphone магнитная (пауэрбэнк) powerbank 5000 mAh Аллета, Артикул: 172133587, стоимостью 1012 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1012 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Увлажнитель воздуха для дома настольный с аромадиффузором 3Л (Элленикс) Allanics, Артикул: 46948724, стоимостью 1612 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1612 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Тапочки домашние меховые, Артикул: 108676275, стоимостью 1267 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1267 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Электровафельница для венских вафель (ХэлоХоум) HaloHome, Артикул: 160855374, стоимостью 1578 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1578 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: ФИО1 (УайЭнДиЭкс-00025) YNDX-00025 Yandex, Артикул: 131622544, стоимостью 5092 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 5092 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Укороченный лонгслив спортивный с длинными рукавами (Ай Эм Пижама) I am pijama, Артикул: 34633693, стоимостью 709 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 709 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Платье футболка повседневное больших размеров, Артикул: 162395171 стоимостью 1224 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1224 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Светодиодная лента 10 метров с пультом (АрДжиБи ЭлИДи) RGB LED, Артикул: 49302586, стоимостью 887 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 887 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Батарейки АА пальчиковые комплект 12 штук Батарейки, Артикул: 166159166 стоимостью 342 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 342 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Серьги бижутерия висюльки вечерние, Артикул: 186805058, стоимостью 595 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 595 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Кольцо обручальное позолоченое бижутерия на свадьбу, Артикул: 58316425, стоимостью 384 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 384 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Бюстгальтер пушап бесшовный (интимисс) intimiss, Артикул: 65728445, стоимостью 927 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 927 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Трусы со стразами СТРИНГИ (Викториас Сикрет) Victoria"s Secret, Артикул: 173286287 стоимостью 414 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 414 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Щетка силиконовая для кошек и собак с водой и паром (Лэвка бай Хоум) Lavka by Home, Артикул: 196817049, стоимостью 1074 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1074 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Эротическое белье, Артикул: 106700583 стоимостью 326,5 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 326,5 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Ювелирное кольцо серебро 925 помолвочное (Мэриола) MARIOLA, Артикул: 115923392 стоимостью 1312 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1312 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Футболка хлопковая черная с принтом (Энэтоми) Anatomy, Артикул: 140619487 стоимостью 1021 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1021 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Подарочный крафтовый пакет с приколом,с надписью,черный Дарите счастье, Артикул: 14389034 стоимостью 229 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 229 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: ФИО1 для компьютера проводная с подсветкой (Блэкрэд) BLACKRED, Артикул: 159879834, стоимостью 1741 рубль, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1741 рубль.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Серьги гвоздики плюшевый мишка бижутерия, Артикул: 152538592 стоимостью 259 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 259 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Органайзер шкатулка для украшений и бижутерии, Артикул: 174160746, стоимостью 575 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 575 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Духи женские сладкие (Сиютч ФИО2) Ciutch Collection Vanilla Dream, Артикул: 120523301, стоимостью 596 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 596 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: ФИО3 часы умные женские мужские детские (ФИО3) Smart Watch Xiaomi, Артикул: 97293096, стоимостью 1834 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1834 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: (Эйкоша Икеда) EIKOSHA IKEDA ДК Магазин, Артикул: 197823007, стоимостью 705 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 705 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: (Эйкоша Икеда) EIKOSHA IKEDA ДК Магазин, Артикул: 196498325, стоимостью 493 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 493 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: (Эйкоша Икеда) EIKOSHA IKEDA ДК Магазин, Артикул: 196498327, стоимостью 705 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 705 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: (Икеда) IKEDA АРОМАТИЗАТОР ДК Магазин, Артикул: 196498327, стоимостью 448 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 448 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Настольная игра Свинтус (Хобби Уорлд) Hobby World, Артикул: 151857562, стоимостью 491 рубль, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 491 рубль.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Увлажнитель воздуха аромадиффузор дома (Блэкрэд) BLACKRED, Артикул: 159882805, стоимость 1999 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1999 рублей.

Продолжая свои преступные действия ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Плед детский 150х200 на диван Котики Павлина, Артикул: 145776316, стоимостью 1000 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1000 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Джинсы скинни с высокой посадкой зауженные стрейч синие (Аврилла) Avrilla, Артикул: 18169309, стоимостью 1596 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1596 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Постельное белье 2 спальное с евро простыней (Скандия Хоум) Skandia Home,, Артикул: 152243479, стоимость 1506 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1506 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Портмоне кошелек для документов (Мивисай) Mivisi, Артикул: 175413485, стоимостью 767 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 767 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Игра настольная Что за ФИО4? Toп Мемас ФИО4, Артикул: 115482162, стоимостью 396 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 396 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Меховой коврик на пол.ковер с длинным ворсом 3.5см, 80x160cm (Краунфур Хоум) CROWNFUR HOME, Артикул: 132877100, стоимостью 2000 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 2000 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Пуфик для прихожей спальни с ящиком складной (ФИО9 Компани) LYBIMOV COMPANY, Артикул: 45621339, стоимостью 1928 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1928 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Тостер для бутербродов и сэндвичей (Экон) ECON, Артикул: 103626317, стоимостью 1142 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1142 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Худи женское с принтом и капюшоном для спорта (Каста 7) KASTA 7, Артикул: 70573693, стоимость 1066 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1066 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Батарейки АА пальчиковые комплект 12 штук Батарейки, Артикул: 166159166, стоимость 342 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым похитила у ИП КДВ товар на сумму 342 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Эпичные схватки боевых магов: Месиво на грибучем болоте (Хобби Уорлд) Hobby World, Артикул: 152302024, стоимостью 1791 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1791 рубль.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Именные бокалы для вина с гравировкой надписью Подарки оптом, Артикул: 59539747, стоимостью 554 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 554 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Стаканы высокие стеклянные 440 мл, набор 6 шт. (Пасабейхс) Pasabahce, Артикул: 12012429, стоимостью 617 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 617 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Футболка оверсайз с принтом хлопковая парная (Уайт Бокс) White Box, Артикул: 44499493, стоимостью 676 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 676 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Худи укороченное оверсайз с капюшоном кофта (Пипл Ин Бэлэнс) PEOPLE IN BALANCE, Артикул: 146083570, стоимостью 1848 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1848 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформляла заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Кеды женские кожаные модные классические на толстой подошве (Лотловерс) LOTLOVERS, Артикул: 73467572, стоимостью 1326 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1326 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Комплект постельного белья 2 спальный бязь 70х70 (Гутен Морген) Guten Morgen, Артикул: 139816669, стоимостью 1560 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1560 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Эротическое нижнее белье комплект с поясом (ФИО5) One More Night, Артикул: 151368890, стоимостью 1587 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1587 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Браслет серебро 925 буква (Би Силверми) В SILVERME, Артикул: 34855381, стоимостью 1681 рубль, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1681 рубль.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Батарейки АА пальчиковые комплект 12 штук Батарейки, Артикул: 166159166, стоимостью 342 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 342 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Постельное белье 2 спальное хлопок 100% Ночь Нежна, Артикул: 79962027, стоимость 1 483 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым похитила у ИП КДВ товар на сумму 1483 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Столик для завтрака складной в постель (Севенти Севен) Seventy Seven, Артикул: 111971844, стоимостью 932 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 932 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Джинсы женские синие зауженные с высокой посадкой скинни (Эй-Деним) A-DENIM, Артикул: 163405605, стоимостью 1619 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1619 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Оплетка на руль 37-39 см универсальная, натуральная кожа (Ви/Ди) V/D, Артикул: 197143606, стоимостью 1226 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1226 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Шариковая ручка (Джоттер ФИО6 ДжиТи Паркер) Jotter Core Stainless Steel GT Parker, Артикул: 36675749, стоимостью 2433 рубля, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 2433 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Футболка оверсайз с принтом хлопок длинная (Комкло) COMQLO, Артикул: 120563037, стоимость 869 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 869 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Подсветка подстаканников с логотипом Тойота (2шт) (стайл-гаджетс) style-gadgets, Артикул: 38095886, стоимостью 705 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 705 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Ежедневник беременности недатированный блокнот дневник (018 бай) 018by, Артикул: 152139943, стоимость 770 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 770 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Футболка оверсайз с принтом хлопок длинная (Комкло) COMQLO, Артикул: 105350140, стоимость 799 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 799 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Вешалки для одежды (Нэш) Nesh, Артикул: 158419519, стоимость 571 рубль, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 571 рубль.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Светильник настольный для спальни прикроватный лампа ночник (ХоумКис) HomeKis, Артикул: 172813607, стоимостью 1536 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 1536 рублей.

Продолжая свои преступные действия ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Миска для кошек/для животных керамическая 200 мл (Гауфф) Gauff, Артикул: 143441256, стоимостью 347 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 347 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Бигуди для завивки волос кудрей локонов мягкие Керлик (Дженни Хейр) JENNY HAIR Артикул: 70397904, стоимостью 344 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 344 рубля.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Игрушки дразнилки для котят Пружинки цветные для кошек Игрушки для кошек (Флаффи@Кози) Fluffy@Cozi, Артикул: 63649361, стоимостью 105 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 105 рублей. 

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Пилки для маникюра и педикюра в наборе с ремувером (Уаско) WAYSKO, Артикул: 142128508, стоимостью 307 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 307 рублей.

Продолжая свои преступные действия, ФИО7, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, находясь на рабочем месте оформила заявку на доставку товара в пункт выдачи заказов, а именно: Сетевой фильтр удлинитель (ЮЭсБи) USB тройник для розетки, Артикул: 183235339, стоимостью 585 рублей, который поступил в пункт выдачи заказов «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу, 

<

Дата обезличена>, в неустановленное время, воспользовавшись тем, что за ее преступными действиями никто не наблюдает, действуя умышленно, из корыстных побуждений, не отметила товар как поступивший в пункт «Вайлдберриз» по вышеуказанному адресу и оставила в свое личное пользование, тем самым тайно похитила у ИП КДВ товар на сумму 585 рублей.

Таким образом, ФИО7 тайно похитила имущество, принадлежащее ИП КДВ на общую сумму 120 375 рублей 50 копеек, причинив последнему значительный ущерб.

Подсудимая ФИО7 заявила о согласии с предъявленным ей обвинением и поддержала свое ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства в общем порядке, заявленное в присутствии защитника и в период, установленный ст. 315 УПК РФ.

Условия постановления приговора без проведения судебного разбирательства в общем порядке, в соответствии со ст. 314 УПК РФ, соблюдены.

Суд удостоверился, что подсудимая ФИО7 понимая существо изложенного обвинения в совершении преступления, наказание за которое не превышает пяти лет лишения свободы, согласилась с предъявленным ей обвинением в полном объеме, поддержала заявленное ею ранее добровольно ходатайство о постановлении приговора в особом порядке, без проведения судебного разбирательства в общем порядке, при этом пояснила суду, что она осознает характер и последствия заявленного ей ходатайства, ходатайство заявлено ей добровольно и после проведения консультаций с защитником.

У государственного обвинителя, представителя потерпевшего отсутствуют возражения против заявленного подсудимой ходатайства о рассмотрении дела в особом порядке.

Учитывая, что основания для прекращения уголовного дела отсутствуют, подсудимая ФИО7 согласилась с предъявленным обвинением, имеются основания применения особого порядка принятия судебного решения, в соответствии со ст. 314 УПК РФ, изучив материалы дела, суд пришел к выводу, что обвинение, с которым согласилась подсудимая, обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу.

Суд квалифицирует действия подсудимой ФИО7 по п. «в» ч.2 ст.158 УК РФ, как кража, то есть тайное хищение чужого имущества, совершенное с причинением значительного ущерба гражданину.

Сомнений во вменяемости подсудимой ФИО7 у сторон и суда не возникло, поскольку подсудимая на учете у врача психиатра не состоит и никогда не состояла, психическими заболеваниями не страдает, с учетом личности подсудимой, ее адекватного поведения в судебном заседании, она подлежит уголовной ответственности и наказанию за содеянное.

При назначении наказания подсудимой ФИО7 суд, в соответствии со ст.60 УК РФ, учитывает характер и степень общественной опасности совершенного умышленного преступления, которое в соответствии с ч. 3 ст. 15 УК РФ, относится к категории преступлений средней тяжести, направлено против собственности, личность виновной, в том числе обстоятельства, смягчающие наказание, отсутствие отягчающих, а также влияние назначаемого наказания на исправление осужденной и на условия жизни ее семьи. 

В качестве смягчающих наказание обстоятельств в соответствии с ч.1 ст.61 УК РФ суд признает – активное способствование расследованию преступления, а также суд в соответствии с ч.2 ст.61 УК РФ - учитывает полное признание вины, раскаяние в содеянном, частичное возмещение ущерба, причиненного преступлением, принесение извинений представителю потерпевшего в ходе судебного заседания, молодой возраст подсудимой.

Обстоятельств, отягчающих наказание, в соответствии со ст.63 УК РФ, суд не усматривает.

С учетом личности подсудимой ФИО7, которая правоохранительными органами по месту жительства характеризуется удовлетворительно, ранее не судима, трудоустроена, принимая во внимание характер и степень общественной опасности совершенного преступления, а также конкретные обстоятельства дела, суд, учитывая требования закона о строго индивидуальном подходе к назначению наказания, приходит к выводу, что цели наказания, предусмотренные ст.43 УК РФ – восстановление социальной справедливости, исправление осужденной и предупреждение совершения ею новых преступлений могут быть достигнуты без ее изоляции от общества, приходя к выводу о возможности исправления подсудимой при назначении более мягкого наказания, предусмотренного санкцией ч.2 ст. 158 УК РФ, и с учетом ее имущественного положения, имеющей возможность получать постоянный доход, считает справедливым, назначить подсудимой ФИО7 наказание, предусмотренное санкцией статьи 158 ч.2 УК РФ, в виде штрафа, поскольку, по мнению суда, именно такое наказание обеспечит цели исправления осужденной, предупреждения совершения новых преступлений.

Обсуждая размер штрафа, суд учитывает имущественное положение подсудимой и ее семьи, при которых подсудимая на своем иждивении никого не имеет, принимая во внимание тяжесть совершенного ею преступления и возможность получения ей ежемесячного дохода в размере 45 000 рублей, поэтому считает справедливым назначить ей штраф в размере в пределах санкции ст.158 ч.2 УК РФ, принимая во внимание, что такое наказание не поставит подсудимую и ее семью в затруднительное материальное положение.

При назначении наказания суд учитывает и влияние назначаемого наказания на исправление осужденной и на условия жизни ее семьи, при которых ФИО7 не замужем, никого не имеет на своем иждивении, имеет постоянное место жительства, трудоспособна, имеет все условия для исправления.

Суд не усматривает исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступления, ролью виновной, его поведением во время или после совершения преступления, и других обстоятельств, существенно уменьшающих степень общественной опасности преступления, предусмотренных ст.64 УК РФ.

С учетом фактических обстоятельств совершенного преступления, способа его совершения, мотива, характера и размера наступивших последствий, степени общественной опасности преступления, личности виновной, несмотря на отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, суд приходит к выводу, что оснований для изменения категории преступления, в совершении которого обвиняется подсудимая ФИО7 на менее тяжкую, в соответствии с ч.6 ст.15 УК РФ, не имеется.

Обсуждая судьбу вещественных доказательств, в соответствии со ст. 81 УПК РФ, суд считает: документы, признанные вещественными доказательствами, хранящиеся в материалах уголовного дела, следует хранить при уголовном деле в течение всего срока хранения последнего.

На основании изложенного и руководствуясь ст. ст. 304, 308, 309, 316 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО7 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного п. «в» ч. 2 ст. 158 УК РФ и назначить ей наказание в виде штрафа в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

Штраф, назначенный по приговору суда, внести по следующим реквизитам: 

ИНН 

<

***>, КПП 380801001, ОГРН 

<

***>, БИК 042520001

Отделение г. Иркутск УФК по Иркутской области (ГУ МВД России по Иркутской области л/с 

<

***>) р/с 

<

***>,

УИН 18853824050330003666, казначейский счет 18811603121010000140

назначение платежа: штраф, назначенный по приговору суда от 16.07.2024 в отношении ФИО7

Меру пресечения ФИО7 до вступления приговора в законную силу оставить прежней – подписку о невыезде и надлежащем поведении.

Вещественные доказательства по уголовному делу: документы, признанные вещественными доказательствами, хранящиеся в материалах уголовного дела, хранить при уголовном деле в течение всего срока хранения последнего, по вступлению приговора в законную силу.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Иркутский областной суд в течение 15 суток со дня его провозглашения, с соблюдением требований ст. 317 УПК РФ. В случае подачи апелляционной жалобы осужденная вправе ходатайствовать о своем участии при рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции. 

Председательствующий